Резултати од испитниот тест по предметот 
“ВИЛИЧНО-ЛИЦЕВА РЕКОНСТРУКТИВНА ПРОТЕТИКА“ 
(стручни зани техничари,  V семестар)
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Тестот се положува со најмалку 24 освоени поени.

                                                                                                         Проф. д-р Никола Гиговски
